ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-CNTY
V/v thông báo làm việc với Đoàn

công tác của Tổ chức phát triển Hà

Lan SNV.

         Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

  - Sở Ngoại vụ Thanh Hoá;

  - Công An tỉnh Thanh Hoá.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 464/SNV-Biolive ngày

20/12/2024 của Tổ chức phát triển Hà Lan SNV về việc báo cáo kết quả thực

hiện Dự án Khí sinh học cho ngành chăn nuôi phát thải thấp (Biolive) giai đoạn

2022-2024 (có Công văn số 464/SNV-Biolive ngày 20/12/2024 gửi kèm). Theo

lịch, đoàn công tác sẽ làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT, thời gian làm việc

của đoàn công tác được thống nhất vào 08h ngày 17/01/2025 tại Hội trường Chi

cục Chăn nuôi và Thú y. Thành phần đoàn công tác có 01 nhân viên là người

nước ngoài thuộc Tổ chức phát triển Hà Lan SNV, thông tin cụ thể: Bà Lindsay

Caldwell Umalla; Sinh năm 10/8/1986, giới tính: Nữ; Quốc tịch: Mỹ, số hộ

chiếu: 567837346 (có bản chụp hộ chiếu kèm theo).

Thực hiện Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy thanh Hóa về việc ban hành Quy chế quản lý thống nhất các hoạt

động đối ngoại trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Sở Nông nghiệp và PTNT trân

trọng thông báo và kính đề nghị Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ được giao để hướng dẫn, theo dõi, quản lý và có phương án đảm

bảo an ninh, an toàn cho đoàn công tác của Tổ chức phát triển Hà Lan SNV, với

sự tham gia của cá nhân người nước ngoài trong thời gian làm việc tại tỉnh

Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh

quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc sở (để b/c)

- Tổ chức phát triển Hà Lan SNV;

- Lưu VT, CNTY (02).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Hiệp

		2025-01-13T16:28:57+0700

		2025-01-13T16:32:15+0700

		2025-01-13T16:32:34+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T16:32:55+0700